
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to District du Hainaut 15/02/2026 7:53 - Page 1

Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14 - 15/2/2026

Epreuve 1 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
14/02/2026 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:18.00;  16: 1:15.00;  17: 1:13.00;  18: 1:10.00;  19 +: 1:07.00
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

15 ans

A 1. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 PERRON BEL 1:04.47 1:03.05 548 30.48 32.57
Mistral, Trident

B 2. CHERON, Théo 11 MHN BEL 1:05.70 1:05.51 488 31.38 34.13
Mistral

B 3. CHAU, Duarte 11 ENW BEL 1:06.31 1:06.21 473 32.21 34.00
Mistral

4. KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 1:08.05 1:07.55 445 32.48 35.07
5. LIBERT, Timothe 11 ESN BEL 1:10.36 1:07.89 439 32.94 34.95
6. D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 1:11.71 1:08.03 436 32.79 35.24
7. CARDACI, Enzo 11 CNSW BEL 1:15.85 1:09.36 411 32.40 36.96
8. GARCIA, Thomas 11 CNSW ITA 1:13.00 1:12.09 366 34.52 37.57
9. ACHNAK, Noam 11 CNBA BEL 1:16.96 1:12.35 362 35.38 36.97

10. TAZMI, Ilias 11 CNBA BEL 1:14.41 1:14.44 333 36.32 38.12
11. MOULRON, Joshua 11 STC BEL 1:18.40 1:16.42 307 36.05 40.37
12. ARCHAMBEAU, Arnaud 11 NCH BEL 1:15.40 1:17.27 297 37.71 39.56
13. QUIEVY, Jacky 11 BOUST BEL 1:16.84 1:17.47 295 36.35 41.12

** 14. BOULANGER, Noé 11 ENLN BEL 1:17.57 1:18.80 280 37.94 40.86
disq. WESTER, Liam 11 CNB LUX 1:12.33 1:10.15 34.67 35.48

SW 6.4.c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

disq. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 1:15.66 1:16.05 35.83 40.22
SW 6.4.c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

16 ans

B 1. SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 1:07.46 1:06.12 475 32.41 33.71
R 2. LAIME, Oscar 10 LGN BEL 1:13.95 1:06.22 473 32.13 34.09

3. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 1:07.58 1:06.98 457 32.84 34.14
4. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 1:10.01 1:08.11 434 33.22 34.89
5. TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 1:13.26 1:08.68 424 33.61 35.07
6. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 1:10.07 1:10.31 395 33.89 36.42
7. MARCHOT, Noé 10 W BEL 1:08.88 1:10.87 385 33.78 37.09
8. COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 1:10.56 1:11.10 382 34.42 36.68
9. WALDMAN, Jonathan 10 CNSW ISR 1:08.56 1:11.20 380 34.63 36.57

10. MATHIEU, Antoine 10 CNHUY BEL 1:11.34 1:11.76 371 35.45 36.31
11. LUYCKX, Joey 10 WN BEL 1:14.94 1:12.80 356 34.96 37.84
12. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 1:13.65 1:14.46 332 36.12 38.34

** 13. BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 1:14.58 1:16.70 304 37.62 39.08
disq. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 1:02.18 1:02.86 31.76 31.10

SW 6.3.a - Au départ ou après le virage la tête du nageur n'a pas coupé la surface de l'eau au 15m

17 - 18 ans

A 1. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 1:03.46 1:02.76 555 30.73 32.03
Mistral

A 2. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 1:03.89 1:04.76 505 32.00 32.76
B 3. STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 1:03.75 1:04.88 503 31.58 33.30
B 4. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 1:04.32 1:04.99 500 31.02 33.97
B 5. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 1:05.38 1:05.75 483 31.15 34.60
R 6. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 1:06.84 1:06.26 472 32.55 33.71
R 7. REMY, Martin 09 MOSAN BEL 1:04.86 1:06.31 471 31.63 34.68
R 8. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:06.77 1:06.40 469 31.91 34.49
R 9. REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 1:07.36 1:06.65 464 31.93 34.72

10. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 1:08.99 1:07.16 453 32.71 34.45
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14 - 15/2/2026

Epreuve 1, Garçons, 100m Dos, Eliminatoire, 17 - 18 ans

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

11. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:06.18 1:07.21 452 31.83 35.38
12. ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 1:09.67 1:07.96 437 32.94 35.02
13. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:07.35 1:10.94 384 33.78 37.16

19 ans et plus

A 1. BENNANI, Walid 07 HN BEL 1:00.16 59.62 648 29.41 30.21
Mistral

A 2. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 59.87 1:00.01 635 28.65 31.36
Mistral

A 3. WESTER, Ben 06 CNB LUX 1:02.55 1:02.52 562 30.33 32.19
A 4. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 1:03.23 1:04.16 520 31.14 33.02
A 5. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 1:03.48 1:04.45 513 30.49 33.96
B 6. LEROY, Thibo 03 EC BEL 1:05.01 1:04.97 500 31.01 33.96
B 7. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:04.75 1:06.15 474 32.31 33.84
** 8. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 1:04.71 1:08.38 429 32.63 35.75
** 9. ZEGAYE, Imrane 07 HN BEL 1:04.34 1:08.63 425 32.38 36.25
** 10. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 1:06.01 1:09.14 415 33.10 36.04

Cat. générale

A 1. BENNANI, Walid 07 HN BEL 1:00.16 59.62 648 29.41 30.21
Mistral

A 2. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 59.87 1:00.01 635 28.65 31.36
Mistral

A 3. WESTER, Ben 06 CNB LUX 1:02.55 1:02.52 562 30.33 32.19
A 4. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 1:03.46 1:02.76 555 30.73 32.03

Mistral

A 5. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 PERRON BEL 1:04.47 1:03.05 548 30.48 32.57
Mistral, Trident

A 6. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 1:03.23 1:04.16 520 31.14 33.02
A 7. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 1:03.48 1:04.45 513 30.49 33.96
A 8. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 1:03.89 1:04.76 505 32.00 32.76
B 9. STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 1:03.75 1:04.88 503 31.58 33.30
B 10. LEROY, Thibo 03 EC BEL 1:05.01 1:04.97 500 31.01 33.96
B 11. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 1:04.32 1:04.99 500 31.02 33.97
B 12. CHERON, Théo 11 MHN BEL 1:05.70 1:05.51 488 31.38 34.13

Mistral

B 13. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 1:05.38 1:05.75 483 31.15 34.60
B 14. SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 1:07.46 1:06.12 475 32.41 33.71
B 15. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:04.75 1:06.15 474 32.31 33.84
B 16. CHAU, Duarte 11 ENW BEL 1:06.31 1:06.21 473 32.21 34.00

Mistral

R 17. LAIME, Oscar 10 LGN BEL 1:13.95 1:06.22 473 32.13 34.09
R 18. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 1:06.84 1:06.26 472 32.55 33.71
R 19. REMY, Martin 09 MOSAN BEL 1:04.86 1:06.31 471 31.63 34.68
R 20. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:06.77 1:06.40 469 31.91 34.49
R 21. REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 1:07.36 1:06.65 464 31.93 34.72

22. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 1:07.58 1:06.98 457 32.84 34.14
23. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 1:08.99 1:07.16 453 32.71 34.45
24. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:06.18 1:07.21 452 31.83 35.38
25. KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 1:08.05 1:07.55 445 32.48 35.07
26. LIBERT, Timothe 11 ESN BEL 1:10.36 1:07.89 439 32.94 34.95
27. ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 1:09.67 1:07.96 437 32.94 35.02
28. D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 1:11.71 1:08.03 436 32.79 35.24
29. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 1:10.01 1:08.11 434 33.22 34.89

** 30. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 1:04.71 1:08.38 429 32.63 35.75
** 31. ZEGAYE, Imrane 07 HN BEL 1:04.34 1:08.63 425 32.38 36.25
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14 - 15/2/2026

Epreuve 1, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

32. TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 1:13.26 1:08.68 424 33.61 35.07
** 33. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 1:06.01 1:09.14 415 33.10 36.04

34. CARDACI, Enzo 11 CNSW BEL 1:15.85 1:09.36 411 32.40 36.96
35. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 1:10.07 1:10.31 395 33.89 36.42
36. MARCHOT, Noé 10 W BEL 1:08.88 1:10.87 385 33.78 37.09
37. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:07.35 1:10.94 384 33.78 37.16
38. COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 1:10.56 1:11.10 382 34.42 36.68
39. WALDMAN, Jonathan 10 CNSW ISR 1:08.56 1:11.20 380 34.63 36.57
40. MATHIEU, Antoine 10 CNHUY BEL 1:11.34 1:11.76 371 35.45 36.31
41. GARCIA, Thomas 11 CNSW ITA 1:13.00 1:12.09 366 34.52 37.57
42. ACHNAK, Noam 11 CNBA BEL 1:16.96 1:12.35 362 35.38 36.97
43. LUYCKX, Joey 10 WN BEL 1:14.94 1:12.80 356 34.96 37.84
44. TAZMI, Ilias 11 CNBA BEL 1:14.41 1:14.44 333 36.32 38.12
45. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 1:13.65 1:14.46 332 36.12 38.34
46. MOULRON, Joshua 11 STC BEL 1:18.40 1:16.42 307 36.05 40.37

** 47. BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 1:14.58 1:16.70 304 37.62 39.08
48. ARCHAMBEAU, Arnaud 11 NCH BEL 1:15.40 1:17.27 297 37.71 39.56
49. QUIEVY, Jacky 11 BOUST BEL 1:16.84 1:17.47 295 36.35 41.12

** 50. BOULANGER, Noé 11 ENLN BEL 1:17.57 1:18.80 280 37.94 40.86
disq. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 1:02.18 1:02.86 31.76 31.10

SW 6.3.a - Au départ ou après le virage la tête du nageur n'a pas coupé la surface de l'eau au 15m

disq. WESTER, Liam 11 CNB LUX 1:12.33 1:10.15 34.67 35.48
SW 6.4.c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

disq. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 1:15.66 1:16.05 35.83 40.22
SW 6.4.c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras


